ПОСТАНОВЛЕНИЕ Правительства РФ от 18.07.2007 N 452 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ

ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ТУРИСТСКОГО ПРОДУКТА"

Постановление

В соответствии с частью пятой статьи 4 Федерального закона "Об основах

туристской деятельности в Российской Федерации" и статьей 38 Закона Российской

Федерации "О защите прав потребителей" Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые Правила оказания услуг по реализации туристского

продукта.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.ФРАДКОВ

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства

Российской Федерации

от 18 июля 2007 г. N 452

ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ТУРИСТСКОГО ПРОДУКТА

I. Общие положения

II. Требования к организации деятельности исполнителя

III. Информация об оказываемых услугах по реализации туристского продукта

IV. Порядок заключения, исполнения, изменения и прекращения договора о

реализации туристского продукта

V. Порядок предъявления претензий и ответственность сторон по договору о

реализации туристского продукта

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://zakonprost.ru/content/base/part/528348
http://zakonprost.ru/content/base/105737#5388b
http://zakonprost.ru/zakony/2300-1-ot-2006-11-25-o-zashhite-prav#60c46
http://zakonprost.ru/content/base/part/528352
http://zakonprost.ru/content/base/part/528355
http://zakonprost.ru/content/base/part/528358
http://zakonprost.ru/content/base/part/528361
http://zakonprost.ru/content/base/part/528363
http://zakonprost.ru/content/base/part/528363
http://zakonprost.ru/content/base/part/528366
http://zakonprost.ru/content/base/part/528366
http://www.tcpdf.org